UBND TỈNH CÀ MAU

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SGDĐT-QLCLGDNN

Cà Mau, ngày       tháng 7 năm 2025

V/v triển khai Quyết định số

1638/QĐ-BGDĐT ngày 18/6/2025

của Bộ Giáo dục và Đào tạo

Kính gửi:

- Các Sở, ban ngành cấp tỉnh (danh sách kèm theo);

- Ủy ban nhân dân cấp cơ sở;

- Các Công ty, doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh;

- Các Phòng chuyên môn, đơn vị thuộc Sở GDĐT.

Thực hiện Quyết định số 1638/QĐ-BGDĐT ngày 18/6/2025 của Bộ Giáo
dục và Đào tạo (GDĐT) ban hành Chương trình phổ cập kỹ năng số dành cho cán
bộ, công chức, viên chức, người lao động trong các cơ quan nhà nước; người lao
động trong các doanh nghiệp; người dân.

Sở GDĐT triển khai Quyết định số 1638/QĐ-BGDĐT ngày 18/6/2025 của
Bộ GDĐT đến các cơ quan, đơn vị, địa phương nắm, nghiên cứu triển khai thực
hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở GDĐT;

- Lưu: VT. PQLCLGDNN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Tạ Thanh Vũ

2

DANH SÁCH

Các Sở, ban ngành cấp tỉnh nhận văn bản

TT Đơn vị Ghi chú

1 Sở Nội vụ

2 Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

3 Sở Tài chính

4 Sở Nông nghiệp và Môi trường

5 Sở Dân tộc và Tôn giáo

6 Sở Khoa học và Công nghệ

7 Sở Xây dựng

8 Sở Y tế

9 Các Ban thuộc Hội đồng nhân dân tỉnh

10 Ủy ban Mặt trận tổ quốc Việt Nam tỉnh

11 Ban Quản lý khu kinh tế tỉnh Cà Mau

12 Các Cơ sở GDNN trên địa bàn tỉnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-07T22:34:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH CÀ MAU
	Tạ Thanh Vũ<tathanhvu@camau.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-08T08:23:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<vanphong.socamau@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-08T08:23:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<vanphong.socamau@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-08T08:23:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<vanphong.socamau@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!